Tribunales Orales en lo Criminal de la Capital Federal -Defensoría N° 11-. 

II. REMITIR al Poder Ejecutivo Nacional, a través 

del Ministerio de Justicia y Derechos Humanos de la Nación, la terna de candidatos 

resultante, a saber: 1°) Dr. Ignacio Francisco TEDESCO, D.N.I. N° 21.482.461, con 153 

(ciento cincuenta y tres) puntos; 2°) Dr. Leonardo David MIÑO, D.N.I. N° 18.116.503, 

con 139 (ciento treinta y nueve) puntos; 3°) Dra. Cecilia Leonor MAGE, D.N.I. N° 

12.076.554, con 136 (ciento treinta y seis) puntos; acompail do con carácter anexo copia 

de las actas y resoluciones dispuestas en el trámite por el do de Concurso respectivo y 

de los legajos de los candidatos ternados. 

Protocolícese, 	 no fiquese 	 y 	 oportunamente, 

Page 1